imobilia. et plus imobilia que descendat ad noia
 dicitur. ut l. a diuo pio. §. i. in v. dicitur ff. de re iu
 di. multo magis dicitur hec misericordia adhibe
 ri circa psona ut plus discutiat p dicitur que puei
 at ad psona facit. l. sciendū. ff. qui satisdat. co.
 appellat ergo cauere captis pignozib' si illa hz
 sufficiencia ar. in. l. i. ff. de ven. ipo. mit. et insti.
 de satisda. tu. ppe sine §. vidiū bar. p̄t pcedē
 fm varias locoz osuetudines et statuta q̄ p
 debito iudicande pmittūt capturā et hec singu
 lariē notabis. qz doc. nri hac vtilē māz obmi
 serūt **¶** Venio ad gl. vltimā et opp. cuz ea cōtra
 ter. in eo qd dicit ab executore nō posse appella
 ri nisi modū excedat v̄t enī qd nullo casu ab eo
 appellari debeat qz aut executor nō excedit mo
 dū et tunc claz qd ab eo non appellatur vt hic
 et vidiā. l. ab executione. ff. de appel. **¶** Aut excedit
 modū omissiōis et nō ē op' appellare. qz nō tenz
 qd agit p̄t trāsgressiōē forme mādati. vt i. c.
 cū dilecta de rescrip. et c. venerabili. de offi de
 le. **¶** 2^o. gl. multū instat et in effectu vult qd exe
 cutor p̄t facere qd mādat. et aliquo vltra et sic
 non puerit formā v̄t rōne illius excessus op'
 est appellare. et ponit multos caūs in qbus ex
 cutor p̄t grauare **¶** Sed oītra pcedens vidiū
 glo. in. fi. opp. d. l. diligenter. ff. mā. vbi fuit mā
 datū alicui vt equū emeret p. x. et emit p plu
 ri. **¶** Dicit ibi qd ille excessit fines mandati et sic
 in nullo obligat mandatorē. ecce ergo qd faci
 endo aliquo vltra mandatū v̄t excedere siel
 mandati gl. non soluit **¶** Jo. an. dicit qd qnqz mā
 datum est limitatū in certo et tūc id in quo ex
 cedis nullum est vt in strario. **¶** Qnqz man
 datū est limitatū i certo vt qd mittat in posses
 sione bonoz. valentiū centū vel hereditarioz
 vel que possessioebat testator et qz de his du
 bitari p̄t appellandū est. vt in supiori pte glo
 et dicitur. §. e. cū inter et optime loquit **¶** Et ex
 his habes vnā solutiōē ad strariū pncipa
 le sup formatū vt dicam. §. qd ab executore ap
 pella seu necesse est appellari vbi p̄t pbabili
 ter excedere modū. vt in exemplo. §. posito. **¶**
¶ Secdo dicit qd p̄t grauare non excedendo siēs
 omissiōis puta qz vult exequi sibi iudiciū. sed
 nō vult admittēre exceptiōē legitimā quā
 tenet d iure admittē tūc enī qz grauatur p̄t et ē
 iudex in adu executiōis est opus appellare a/
 lias factū suū trāstiret in re iudicatā. qz facit
 oītra ius litigatoz et nō oītra ius ostitutiōis
 sicut opus est appellare a iudice cū legitimaz
 exceptiōē nō admittit vt in. c. interposita. et i
 c. vt debitus. de appel. quas aut exceptiōes
 et qn executor tenet admittēre tradāt hic doc
 tricate tu at dicit vt clare dixi in. c. de cetero. §.
 e. et vide ad materiā hui' glo. qd nōt glo. in. l.
 ab executiōe. c. quoz appel. non recipi et in. l.
 ab executiōe. ff. de appel. **¶** 3^o. dicit f^m hosti. qd lz